

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI s XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda
CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	COO	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	07/10/03	5119	lts	2,10	36,53	76,85
Gasolina Aditivada	23/10/03	7558	lts	2,10	38,051	80,05

Fornecedor: Tilibra S/A Produto de Papelaria
CNPJ: 44.990.901/0001-43

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Esferográfica BIC cristal AZ cx c/50unidades	15/10/03	163.243	und	17,06	1	17,06
Corretivo Toque Mágico Helios cx c/12 und	15/10/03	163.243	und	12,22	1	12,22
Estojo Lumi Color 200 cx c/4unid	15/10/03	163.243	und	3,50	1	3,50
Diskett Nashuo 3 1/2 cx c/10unidades	15/10/03	163.243	und	8,34	2	16,68
Papel Sulfite Copimax Laser Of 9 cx/5000 unidades	15/10/03	163.243	und	103,98	6	623,88
Grampo Trilho 50 jogo pt 5 cx	15/10/03	163.243	und	11,68	1	11,68

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME
CNPJ: 66.751.520/0001-44

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Bateria para filmadora	08/10/03	361	und	99,00	1	R\$ 99,00
Fitas VHS	08/10/03	361	und	6,50	20	130,00
Filme 135 (ISSO 200) 24 poses	08/10/03	361	und	9,20	1	9,20

Fornecedor: Andreghetto & Sato Ltda Me
CNPJ: 03.933.924/0001-39

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Copos de água descartável 180 ml c/ 3000 unidades	09/10/03	650	und	38,50	3	115,50

Fornecedor: Hideyoshi Tanaka ME
CNPJ: 55.836.514/0001-73

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Valvula de ar quente	09/10/03		und	170,00	1	170,00
Interruptor de alerta	09/10/03		und	45,00	1	45,00
Aditivo radiador	09/10/03		und	15,00	1	15,00

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo
CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Copos de água 300 ml	06/10/03	3096	und	10,00	2	20,00
Água Mineral 20 litros	27/10/03	3100	und	3,50	12	42,00
Gás 13 kg	27/10/03	3100	und	28,00	1	28,00
Água Mineral 20 litros	01/10/03	3094	und	3,50	5	17,50

Fornecedor: TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda ME
CNPJ: 00.879.499/0001-59

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gleid Capos Lavanda	22/10/03	356	pç	5,25	1	5,25
Filtro papel Melita 103	22/10/03	356	pç	1,95	1	1,95
Vassoura Casa rua Bet. R 1642	08/10/03	346	pç	4,50	1	4,50
Vassoura Nova Bet. Ref. 1672	08/10/03	346	und	4,45	1	4,45

Fornecedor: Man-Indústria Química Ltda
CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Copo de plastico água 180 ml	10/10/03	92668	cx	35,31	2	70,62
Refil p/ rodo aluminio 40 cm	17/10/03	92953	pct	10,25	1	10,25
Limpador c/brilho p/piso speed shine	17/10/03	92953	cx	60,35	1	60,35

Fornecedor: Sit Shopping da Informática e Tecnologia Ltda
CNPJ: 01.070.340/0001-51

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Bateria de chumbo selado 12V 07 AH	23/10/03	11077	pç	43,33	3	130,00

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda
CNPJ:66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cartolinas	7/10/2003	59791	pç	0,30	2	0,60
Super Bonder	7/10/2003	59791	und	4,55	1	4,55
Papel sulfite A4	07/10/2003	59791	resm	12,50	2	25,00
Papel foto	7/10/2003	59791	und	5,00	1	5,00

Fornecedor: N. dos Santos Panorama ME
CNPJ: 02.991.555/0001-78

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Livro Atas c/ margem e 100 folhas	27/10/2003	3766	pç	4,91	2	9,82
Cartucho HP 930 preto original	27/10/2003	3766	pç	86,00	1	86,00

Fornecedor: Éder Kenji Honda ME
CNPJ: 03.661.515/0001-20

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Desinfetante floral	28/10/2003	69	und	1,25	20	25,00
Alcool perfumado	28/10/2003	69	und	2,25	6	13,50